

25.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	7,448	16,00	119,17
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,120	10,00	21,20
27.	2430226109307	Diluant decapant	kg	8,285	46,00	381,11
28.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	7,448	10,00	74,48
29.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,077	16,00	1,23
30.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	8,570	16,00	137,12
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	40,883	12,00	490,60
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	24,020	9,00	216,18
33.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	78,540	15,00	1 178,10
34.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	23,600	30,00	708,00
35.	2523116716345	Covor PVC	m2	24,780	150,00	3 717,00
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	299,805	7,10	2 128,62
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,361	1,50	35,04
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	77,261	1,80	139,07
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	380,661	4,20	1 598,77
40.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	100,844	75,00	7 563,30
41.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	32,671	70,00	2 286,97
42.	2670112202900	Baghete	m	81,312	9,00	731,81
43.	2670112204051	Placi din laminat	m2	68,614	135,00	9 262,89
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	179,925	2,60	467,80
45.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,525	25,00	13,12
46.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,231	100,00	23,10
47.	2746167335100	Priza	buc	18,000	30,00	540,00
48.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,000	4,50	81,00
49.	2822115708000	Element de sustinere	buc	869,100	2,50	2 172,75
50.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	334,861	20,00	6 697,22
51.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	138,312	19,00	2 627,93
52.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,000	120,00	360,00
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,200	17,00	3,40
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	18,000	6,00	108,00
55.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	17 601,000	0,15	2 640,14
56.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	9 669,950	0,10	966,99
57.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	36,000	0,80	28,80
58.	2875276305105	Conector	buc	392,052	1,00	392,05
59.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	20,277	5,00	101,39
60.	5009113	Prezoane	buc	16,000	2,00	32,00
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,357	25,00	8,93
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,043	8,00	144,34
Total materiale de constructii						79 618,59

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,035	250,00	8,75
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,687	35,00	59,05
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,540	35,00	18,90
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,437	20,00	68,74
5.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,035	200,00	7,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,405	65,00	26,33
Total utilaje de constructii						188,77

Total:

Cheltuieli directe	lei	187 531,66
CASM	22,50 %	24 237,97
Total	100,00 +	211 769,63
Cheltuieli de transport	7,00 %	5 573,30

